UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:540 /PGDĐT-KHTC Tháp Mười,ngày 06 tháng 8 năm 2019

V/v hướng dẫn thực hiện các khoản

thu trong cơ sở giáo dục công lập

năm học 2019-2020

                                          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Căn cứ vào Công văn số 978/SGDĐT-KHTC ngày 25 tháng 7 năm

2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hiện các

khoản thu trong cơ sở giáo dục công lập năm học 2019-2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tháp Mười yêu cầu Hiệu trưởng của các

trường triển khai thực hiện Công văn số 978/SGDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và

Đào tạo (có Công văn đính kèm) đến toàn thể Hội đồng sư phạm trường, tất cả phụ

huynh học sinh nhà trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng của các trường xây

dựng Kế hoạch các khoản thu theo qui định tại Công văn 978/SGDĐT-KHTC và

gửi Kế hoạch về Phòng để kiểm tra. Thời gian nộp Kế hoạch đến hết ngày 16 tháng

9 năm 2019 (Nộp trực tiếp cho đ/c Nguyễn Thị Minh). Sau khi được thống nhất ý

kiến của Lãnh đạo Phòng, các đơn vị mới được thực hiện thu tiền.

Lưu ý: Tất cả các đơn vị tuyệt đối không được đặt ra các khoản thu

ngoài quy định. Nếu  đơn vị nào để xảy ra tình trạng thu các khoản ngoài quy định

sẽ chịu trách nhiệm trước lãnh đạo Phòng GDĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức kiểm tra việc thực hiện tại các

trường trực thuộc, thời gian và tên đơn vị kiểm tra sẽ thông báo sau.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường

thực hiện nghiêm túc nội dung văn bản này./.

 Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng;
- Tổ trưởng các tổ;
- Lưu VT,(KHTC).

 Lê Ngọc Ảnh

		2019-08-07T08:20:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!